
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

ASOTIUDOION No. 0989<40=80
lima,12 de... Agosto de 1980

CONSTDERANDO

Que mediante 04. N* 021/CC-INRED/80 de 06 de agosto del presen-te año, Los miembros del Consejo Consultivo del INRED formulan
henuncía a sus respectivos cargos;
Que es necesario proceder al nombramiento de Los nuevos miembros
del ¿indicado Consejo Consultivo;
De conformidad con Los Artículos 37” y 40 del D.L. 20555;
SE RESUELVE

ARTICULO PRIMERO. - AGRADECER Los servicios prestados por los se
ñorhes miembros del Consejo Consultivo del -INRED, que han formulado us respectivas rnenuncías.

ARTICULO SEGUNDO, - NOMBRAR como miembros ¿integrantes del CONSEJO
CONSULTIVO del TNRED, a los señores

E BERNARDO BATIEVSKY SPACK
GUILLERMO DE LA PUENTE
LUIS ENRIQUE RIOS CISNEROS
TEOFILO SALINAS FULLER
JOSE TONG MATOS
RAFAEL HANZA SANCHEZ CONCHA
EDUARDO GUINEA FERNANDEZ

: JORGE NICOLINI BERNUCCI
SEBASTIAN SALINAS ABRIL.

Regístrese y comun£quese.

JE. VNB
EMV .mer

toldos Negar B
JEFE


